全国賃貸管理ビジネス協会
四国支部　会員各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。

　さて、第３回全管協四国支部会を下記の日程で開催する運びとなりました。

今回は、４支部(四国・中国・関西・東海)の合同支部会となります。

会議の疲れを温泉で癒し、宿泊していただきまして他支部との交流を深めて下さい。

　尚、別紙の出欠表にご記入の上、宿泊等の都合により、１０月１５日(月)までに

ＦＡＸにてご回答いただきますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成３０年１１月２０日(火) 開催　１４時００分～

★　場　　所 ことひら温泉　琴参閣 ３階（瀬戸の間）
〒766-0001　香川県仲多度郡琴平町685-11　(TEL0877-75-1000)

★　スケジュール
　　受　付 13:00～
① 支部長挨拶

② 本部報告 全国賃貸管理ビジネス協会　【活動報告】
株式会社全管協共済会　【活動報告】

ー休憩ー

③ 講演会 演題 ： ちょっとの気づきで人は変われる

～激動期に元気な“小さな一流企業”のつくり方～

講師　：　「川塾」代表　幸南食糧株式会社　取締役会長　川西　修

④　閉会の挨拶

ー休憩ー

⑤　四支部合同懇親会（情報交換会）

⑥　１１月２１日（水） ①ゴルフコンペ【 満濃ヒルズカントリークラブ 】
オプショナルツアー

支部長　冨田　稔

講師プロフィール ： 川西　修（かわにし　おさむ）1946年 香川県生まれ。高校卒業後、大阪に出てお
米の業界にて修行。1971年 7坪の貸し店舗で一人で独立起業する。1976年 幸南食糧株式会社、米
穀卸メーカーを設立。2011年 幸南食糧株式会社 取締役会長に就任。現在、関連会社4社の代表取
締役を務める他、自分で歩んだ経営を通じて、人材教育や経営指南の講演活動にも取り組んでい
る。■経営理念　会社の最大のライバルは、同業他社ではなく「お客様の変化＝時代の流れ」であ
る。変化をいち早く読み取り、先手・決断・実行が発展への絶対条件である。創業以来「人づくり」「す
べてのお客様の立場に立つ」「規模の大きさを追求するより、魅力の大きさで一流を目指す」を貫
き、お客様に愛される“小さな一流企業”にこだわり続ける。■著書　『気づきがあなたを変えるー100
の心得集』、『ビジネスで損をしない100の方法ーちょっとの「気づき」が仕事・人生を変える』、『「気づ
き」は、あなたを変える力となる』、『一つ苦しんで二つ学ぶ』、『成功する道は誰にでもある』、『ちょっ
との気づきで人は変われるⅠ・Ⅱ』

②観光コース【 うどん学校(うどん作り体験)・こんぴらさん参拝・
弘法大師御誕生所総本山善通寺参拝 】坂出駅

平成30年9月25日

全管協四国支部

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-Mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

四国・中国・関西・東海の四支部合同支部会開催のご案内

16:30

16:30～18:00

14:45～15:00

18:00～19:30

14:10～14:45

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

15:00～16:30

全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

14:00～14:10